

वर्धना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड
 (पूर्व में श्री. विक्रमजी फाइनेंस प्राइवेट लि. के रूप में अभिज्ञात)
 पंजी. कार्यालय: सं. श्रीसी-110, वरसिंह, पुरीय तल, बाघरिंग रोड, सविंद रोड, पुरीय खंड, एचआरआर लेआउट, कल्याण नगर, बीकानेर-360043.
 वेबसाइट: www.vardhana.com, ई-मेल: care@vardhana.com, दूरभाष सं: 080-88455777,
 शाखा कार्यालय: सुभा इफिम, युनिट नं. 5, चतुर्थ तल, निकट बेट्ट प्रॉड, चंडीगढ़ अंबाला राजमार्ग, जोरपुर - 140603

अचल संपत्तियों का विक्रय नालामा हेतु सावधानिक सूचना

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) निम्नवती 2002 के नियम 8(6) के साथ पठित वित्तीय परिणामों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत अचल संपत्तियों के विक्रय नालामा हेतु सावधानिक सूचना। एतद्वारा जनसाधारण को तथा विशेष रूप में उधारकर्ता(ओं) और बंधककर्ता(ओं) को सूचित किया जाता है कि प्रतिभूति अचल संपत्तियों के प्राथमिक अधिकारी द्वारा ले लिया गया है, जिन्का प्रतीकात्मक कब्जा में, वर्धना फाइनेंस प्राइवेट लि. चंडीगढ़ (पूर्व में विक्रमजी फाइनेंस प्राइवेट लि. के रूप में अभिज्ञात) के प्राथमिक अधिकारी द्वारा ले लिया गया है, अब दिनांक 17.03.2022 (गुरुवार) को उनका "जिसी है जहां है", "जिसी है जो है" तथा "वहां जो कुछ भी है" आधार पर बेची जाएगी और यह विक्रय निम्न वर्णित ऋण खाता की वसूली हेतु किया जाएगा। उधारकर्ता(ओं)/बंधककर्ता(ओं)/प्रतिभूति परिसंपत्तियों/बकाया राशियों/आरक्षित मूल्य/गोचारी तिथि एवं समय, धराज और बोली बुद्धि राशि के विवरण निम्नानुसार वर्णित हैं:

उधारकर्ता/गारंटर का नाम: 1. श्री. दुर्गा सोनियार सेकंडरी स्कूल, प्राथमिक हस्ताक्षरकर्ता द्वारा अभिवेदित, 2. श्री. दुर्गा सिद्धा समिति, प्राथमिक हस्ताक्षरकर्ता द्वारा अभिवेदित, 3. मेला राम पुत्र पोकर राम, 4. राज रानी पत्नी मेला राम, 5. कुलदीप पुत्र सुनी राम

कुल बकाया राशि के विवरण रूप में: दिनांक 04.02.2022 के अनुसार रु. 38,84,889/- (रुपए अड़तीस लाख चौरासी हजार आठ सौ उनहत्तर मात्र)।

संपूर्ण राशि की वसूली होने तक, माथी अनुबंधित सावधानिक ब्याज और वित्तिक लागतों/शुल्कों के साथ

अचल संपत्तियों के विवरण: संपत्तियों के समस्त भाग तथा अंश अधिमापन 7 कनाल 10 मारला जो कि खेद सं. 144 का 150/1713/15 अंश है, निम्न खाता सं. 172, कुल 85 कनाल 13 मारला जो ब्राह्मणवास ग्राम, जुलाना तहसील, जौद जमपद में स्थित है और जिसका परिसीमा इस प्रकार है: पूर्व-अन्य संपत्ति, पश्चिम- निजी संपत्ति, उत्तर- मुख्य मार्ग, दक्षिण- निजी संपत्ति

आरक्षित मूल्य रु. 1,70,64,675/- होगा तथा धराज राशि मा (आरक्षित मूल्य की 10 धराज) रु. 17,06,467/- होगी।

ज्ञात भाग्यसत्ताएं, यदि कोई हों: सूच्य

इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी धराज की राशि को केवाईसी प्रलेखों (पीन कार्ड एवं आधार/मतदाता पहचान-पत्र/चालन अनुज्ञापि यागी ड्राइविंग लाइसेंस) और "श्री. वर्धना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड" के पक्ष में चंडीगढ़ में न्युनतमयोग्य किसी अनुसूचित बैंक के डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर के माध्यम से रु. 1,00,00/- के अतिरिक्त निविदा शुल्क के साथ चंडीगढ़ कार्यालय में, उपरोक्त पते पर, 16.03.2022 (बुधवार) को अथवा इसके पूर्व प्रस्तुत करना चाहिए।

संपत्ति के निरीक्षण की तिथि एवं समय: 07.03.2022 से 11.03.2022 (सोम कार्यदिनों पर) 11:00 बजे से लेकर 3:00 बजे तक

दिनांक: 12.02.2022, स्थान: जोरपुर प्राथमिक अधिकारी, वर्धना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India
 शाखा: रोहिणी सेक्टर-16, दिल्ली
 कक्षा सूचना
 अचल संपत्ति हेतु

जवाब: अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के प्राथमिक अधिकारी के रूप में वित्तीय परिणामों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमवली 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(2) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगान्तर्गत, एक मांग सूचना दिनांक 21 सितंबर 2021 निर्गत की थी, जिसमें उधारकर्ता/गारंटर सुश्री वंदना शर्मा पुत्री स्वर्गीय ओम प्रकाश शर्मा (उधारकर्ता) तथा सुश्री चंद्रकांता देवी पत्नी श्री अजय सिंह देवी (गारंटर) को, सूचना में वर्णित रु. 10,86,028.00 (रुपए दस लाख छियासी हजार एवं अट्ठाईस मात्र) का, उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर, प्रतिभूतिगतान करने को कहा गया था।

उधारकर्ता/गारंटर निर्धारित बकाया राशि का प्रतिभूतिगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्वारा उधारकर्ता/गारंटर तथा जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यहां इसमें निम्न विवरणित संपत्तियों का, उक्त नियमवली के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उनको प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगान्तर्गत, 08 फरवरी 2022 को, कक्षा ग्रहण कर लिया है। उधारकर्ता/गारंटर को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतद्वारा सावधान किया जाता है कि संपत्तियों का लेन-देन न करे तथा संपत्तियों का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन जो होगा, वह रु. 10,86,028.00 (रुपए दस लाख छियासी हजार एवं अट्ठाईस मात्र) की राशि और इस पर ब्याज एवं अन्य शुल्कों हेतु यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के प्रभारधीन होगा।

अचल संपत्तियों का विवरण:

1. स्वामित्वधारक निर्मित प्रथम तल संपत्ति (छात्राधिकारों के बिना) जो मूख सं. 166 (अधिमापन 220 वर्ग गज) पर, ब्लॉक ई, नॉर्दन सिटी एक्सटेंशन स्क्रीम नं. 1, सजी मण्डी, कला नगर, दिल्ली-110007 में स्थित है, जो सुश्री वंदना शर्मा से संबंधित है, और जिसका परिसीमा इस प्रकार है: पूर्व- मूख सं. 167, पश्चिम- 30' चौड़ी सड़क, उत्तर- 24' चौड़ी सड़क, दक्षिण- 15' चौड़ी सड़क

दिनांक: 08.02.2022, स्थान: जोरपुर प्राथमिक अधिकारी, वर्धना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

KHANDELWAL EXTRACTIONS LIMITED
 CIN: L24241UP1981PLC005282; Regd. Office: 51/47, Naya Ganj, Kanpur-208 001

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Sl. No.	Particulars	3 Months Ended 31.12.2021		9 Months Ended 31.12.2021		Corresponding 3 Months Ended 31.12.2020	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total income from operations	-	0.90	-	-	-	-
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.07)	(36.95)	(17.07)	(36.95)	(17.07)	(36.95)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90	(17.07)	69.90
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- per share)	85.01	85.01	85.01	85.01	85.01	85.01
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	-
8.	Basic & Diluted Earnings per share (of Rs. 10/- each) (For continuing and discontinued operations) (in Rs.)	(2.01)	8.22	(2.01)	8.22	(2.01)	8.22

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine months Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website: www.khandelwalextractions.com.

For and on behalf of the Board of Directors:
 Dinesh Khandelwal
 Director (Finance & CFO)
 DIN: 00161831

Place: KANPUR
 Date: 12.02.2022

SEASONS TEXTILES LIMITED
 CIN - L74999DL1986PLC024058
 Registered office: 26, Feroze Gandhi Road, Lower Ground Floor, Lajpat Nagar -III, New Delhi 110 024
 Email : cs.stl@seasonsworld.com, Website : www.seasonsworld.com
 Phone No. 0120-4690000 FAX : 0120-4351485

EXTRACTS OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER 2021

PARTICULARS	(Rs. in Lakhs)					
	Quarter ended		Nine Months Ended		Year ended	
	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
1 Total income from operations (Net)	644.69	687.19	472.55	1807.08	1263.97	1716.52
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1.82	(32.79)	(26.15)	(55.87)	(80.72)	(106.82)
3 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	1.82	(32.79)	(26.15)	(55.87)	(80.72)	(106.82)
4 Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	4.18	(30.44)	(13.32)	(48.79)	(55.25)	(79.75)
5 Total comprehensive Income for the period after comprising Profit/ (Loss) for the period (After tax) and other comprehensive Income (after Tax)	4.18	(30.44)	(13.32)	(48.79)	(55.25)	(79.75)
6 Equity Share Capital	749.03	749.03	749.03	749.03	749.03	749.03
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	1505.70
8 Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	0.06	(0.41)	(0.18)	(0.65)	(0.74)	(1.06)
Basic:	0.06	(0.41)	(0.18)	(0.65)	(0.74)	(1.06)
Diluted:	0.06	(0.41)	(0.18)	(0.65)	(0.74)	(1.06)

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended on 31.12.2021 filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended on 31.12.2021 are available on the website of the stock exchange (www.bseindia.com) and the company's website www.seasonsworld.com.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 (Inderjeet Singh Wadhwa)
 Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
 Date : 12/02/2021

SEASONS FURNISHINGS LIMITED
 CIN - L36101DL1990PLC039238
 Registered office : A-47, 1st Floor, Okhla Industrial Area Phase-1, New Delhi-110020
 Email : cs@seasonsfurnishings.com, Website : www.seasonsfurnishings.com
 Phone No. 011-41582040

EXTRACTS OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER 2021

PARTICULARS	(Rs. in Lakhs)					
	Quarter ended		9 Months Ended		Year ended	
	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
1 Total income from operations (Net)	146.21	103.88	136.82	328.22	257.83	351.17
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	23.38	(1.00)	24.75	35.02	(268.79)	(265.81)
3 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	23.38	(1.00)	24.75	35.02	(268.79)	(265.81)
4 Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	23.42	(0.31)	23.99	35.17	(269.57)	(265.82)
5 Total comprehensive Income for the period after comprising Profit/ (Loss) for the period (After tax) and other comprehensive Income (after Tax)	23.42	(0.31)	23.99	35.17	(269.57)	(265.82)
6 Equity Share Capital	739.39	739.39	739.39	739.39	739.39	739.39
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	8
Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	0.32	(0.00)	0.32	0.48	(3.65)	(3.60)
Basic:	0.32	(0.00)	0.32	0.48	(3.65)	(3.60)
Diluted:	0.32	(0.00)	0.32	0.48	(3.65)	(3.60)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results for the Quarter and Period ended on 31.12.2021 filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Standalone Financial Results for the Quarter and Period ended on 31.12.2021 are available on the website of the stock exchange (www.bseindia.com) and the company's website www.seasonsfurnishings.com.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 (Mandeep Singh Wadhwa)
 Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
 Date : 12/02/2021

तरंगिनी इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड
 सीआईएन: L67190DL1982PLC013486
 पंजीकृत कार्यालय: के-37/ए, बेसमेंट, कैलाश कॉलोनी, निकट कैलाश कॉलोनी मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली-110048
 वेबसाइट : www.taranginvestmentsltd.com, ई-मेल: tarangini0123@gmail.com

31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	30.09.2021 (अनअंकेक्षित)	31.12.2020 (अनअंकेक्षित)	31.12.2020 (अनअंकेक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	-	-	1538060	3898990
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, वित्तीय एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	479013	(553616)	(85390)	(1494827)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (वित्तीय एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	479013	(553616)	(85390)	(1494827)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (वित्तीय एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	479013	(553616)	(85390)	(1494827)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	-	-	-	-
6.	इंकिटी शेयर पूंजी	31060000	31060000	31060000	31060000
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलना-पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	-	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रति का) (जारी तथा अवरूढ प्रवर्तनों के लिए)	(0.02)	(0.02)	-	(0.05)
	- मूल एवं तरल (रु. में)	-	-	-	0.01

दिनांक: 11.02.2022
 स्थान: नई दिल्ली

तरंगिनी इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड के लिये
 हस्ता./-
 पंकज खेतान (निदेशक)
 DIN: 01567415

CAPITAL TRUST LIMITED
 Registered Office: 205 Centrum Mall, Sultanpur, M G Road, New Delhi-110030
 (CIN-L65923DL1985PLC195299) Phone: 9716844571 Email: info@capitaltrust.in Web: www.capitaltrust.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED AND STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Sl. No.	Particulars	Consolidated						Standalone					
		Qtr Ended		Qtr Ended		Year to date		Qtr Ended		Qtr Ended		Year to date	
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	30.09.2020	figures for current period ended 31.12.2021	figures for previous period ended 31.12.2020	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	30.09.2020	figures for current period ended 31.12.2021	figures for previous period ended 31.12.2020
1	Total Income from Operations	2,916.49	2,627.46	3,118.42	7,821.12	8,644.49	11,458.82	2,940.31	2,636.29	3,236.31	7,857.12	8,453.85	11,286.66
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	127.65	118.60	1.33	(1,650.28)	394.33	(2,937.75)	85.04	49.30	39.95	(1,824.09)	27.91	(3,029.89)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	127.65	118.60	1.33	(1,650.28)	394.33	(2,937.75)	85.04	49.30	39.95	(1,824.09)	27.91	(3,029.89)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax and Minority Interest (after Exceptional and/or Extraordinary items)	95.83	86.98	(41.51)	(1,197.54)	258.54	(2,362.45)	63.93	34.77	30.67	(1,326.92)	31.73	(2,377.25)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	95.83	86.98	(41.51)	(1,197.54)	258.54	(2,375.20)	63.93	34.77	30.67	(1,326.92)	31.73	(2,390.00)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10 per Equity Share)	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75	1,621.75
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	11,448.96	-	-	-	-	-	11,396.49
8	Earning per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	0.59	0.54	(0.26)	(7.38)	1.59	(14.57)	0.39	0.21	0.19	(8.18)	0.20	(14.66)
	I. Basic:	0.59	0.54	(0.26)	(7.38)	1.59	(14.57)	0.39	0.21	0.19	(8.18)	0.20	(14.66)
	II. Diluted:	0.59	0.54	(0.26)	(7.38)	1.59	(14.57)	0.39	0.21	0.19	(8.18)	0.20	(14.66)

Note:
 a. The above financial results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by Board of Directors of the Company in their meeting held on 12th February 2022. The statutory auditors of the Company had audited these results.
 b. During the period, Consolidated Result includes results of its subsidiaries i.e. Capital Trust Microfinance Private Limited and Capital Trust Housing Finance Private Limited.
 c. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and year to date Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e www.nseindia.com, www.bseindia.com, and the website of the Company at www.capitaltrust.in

On behalf of the Board of Directors of Capital Trust Limited
 Sd/-
 Yogen Khosla
 Chairman and Managing Director

New Delhi
 12th February 2022

ऑप्टिमस इंप्रॉवमेंट्स लिमिटेड
 CIN: L64200DL1993PLC054086
 जीकृत कार्यालय: के-20, दूसरी मंजिल, लाजपत नगर - II, नई दिल्ली - 110024
 कॉर्पोरेट कार्यालय: डी-348, सेक्टर-63, नोएडा, उत्तर प्रदेश - 201307
 वेबसाइट: www.optiemus.com | ईमेल: info@optiemus.com

31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				कंसोलिडेटेड			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.03.2021
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	12,820	9,297	3,310	17,915	13,287	9,598	3,299	18,150
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों से पूर्व)	827	547	141	(185)	(236)	184	13	(684)
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	827	547	141	(185)	(296)	184	13	(684)
4	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	612	392	270	(495)	(448)	207	161	(120)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद) लाभ/हानि और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सम्मिलित	622	384	415	9,071	(439)	199	312	9,449
6	इंकिटी शेयर पूंजी (प्रति शेयर अंकित मूल्य 10/- रुपये)	8,581	8,581	8,581	8,581	8,581	8,581	8,581	8,581
7	आरक्षित निधि (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकेक्षित बेलेंस शीट में दर्शाया गया है	-	-	-	26,989	-	-	-	24,508
8	प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालन के लिए)	0.72	0.46	0.48	10.57	(0.51)	0.23	0.36	11.01
(क)	बेसिक	0.72	0.46	0.48	10.57	(0.51)			